
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

13. října 2024  
 

❖ Dnes je 28. neděle v mezidobí. 

❖ Mše svaté v tomto týdnu pouze: 

- pátek – v kostele v 1700 hod. 

- sobota – v Chroustovicích s nedělní platností v 1700 hod. 

❖ Příští neděli mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci v 900 hod.  

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Máme říjen – měsíc Panny Marie. Pamatujme během října zvláště na 

modlitbu sv. růžence. Je to silná zbraň proti zlu a ďáblovi.  

❖ Dnes proběhne průzkum návštěvníků na bohoslužbách. 

❖ Příští neděli bude sbírka na misie. 

❖ Doporučuji Vám si přečíst Katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

Slovo života: 

„Nasyť nás, Pane, svou slitovností, abychom se radovali!“  

 

 
Duchovní správce: 

P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 
5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 

tel. 731 598 782 
e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 

www.farnostht-chr.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


 Mešní intence od 13.10.2024 do 20.10.2024 
Neděle 
13.10. 

 
28. neděle v mezidobí 

 

 

Za Růženu a Vojtěcha Velinských  
a rodiče z obou stran 

Pondělí 
14.10. 

 

Pondělí 28. týdne v mezidobí 
 

Řeholní den kněze 

Úterý 
15.10. 

Památka sv. Terezie od Ježíše, 
panny a učitelky církve 

 

Den volna 

Středa 
16.10. 

 
Středa 28. týdne v mezidobí 

 

 
Mše sv. není 

Čtvrtek 
17.10. 

Památka sv. Ignáce Antiochijského, 
biskupa a mučedníka 

 

 
Mše sv. není 

Pátek 
18.10. 

 
Svátek sv. Lukáše, evangelisty 

 

 

Sobota 
19.10. 

 
Sobota 28.týdne v mezidobí 

 

 

 

Neděle 
20.10. 

 
29. neděle v mezidobí 

  

 
Za Ludmilu a Josefa Holanovi 

 


